
Séjours du samedi au samedi 7 nuits (charges comprises)- Arrivée 17h00 - Départ 10h00. Taxe de séjour & Eco taxe non incluses à régler sur place. Tarifs nets en dates d’arrivées, en hébergement seul, dans la limite du stock alloué à cette offre et selon
dates d’ouverture/fermeture des résidences. Offre non rétroactive. Tarifs nets non commissionnables et non cumulables avec d’autres réductions, promotions ou offres commerciales.

Prix uniques Mer/Campagne Hiver 2025/2026 (Prix NETS)

STATION RÉSIDENCE TYPO APPARTEMENTS 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 14/02 21/02 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04

Aigues Mortes Le Mas des Flamants Maisonnette 2 Pièces 4 Pers.        269 269 229 229 229 229 229 269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Arles Le Village Camarguais Les Gardians Studio 2 Pers. 209 209 209 209 209 209 209 269 269 229 229 229 229 229 269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Belgodère Les Hameaux de Capra Scorsa 2 Pièces 4/5 Pers. 209 209 209 209 209 209 209 269 269 229 229 229 229 229 269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Crozon Morgat Horizon Morgat Maisonnette 2 Pièces Duplex 4 Pers. 209 209 209 209 209 209 209 269 269 229 229 229 229 229 269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

La Londe les Maures Les Océanides 2 Pièces 4 Pers. 209 209 209 209 209 209 209 269 269 229 229 229 229 229 269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Le Paradou Le Mas des Alpilles 2 Pièces 4 Pers. Terrasse 209 209 209 209 209 209 209 269 269      269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Le Paradou Le Mas des Alpilles 3 Pièces Duplex 6 Pers. 209 209 209 209 209 209 209 269 269      269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Plougasnou Domaine des Roches Jaunes 2 pièces 4 pers. 209 209 209 209 209 209 209 269 269 229 229 229 229 229 269 269 269 269 269 269 269 269 369 369 369 369

Vendres Plage - Valras Le Grand Bleu Maisonnette 6 Pers.                       369 369 369 369

Aigues Mortes Fleur de Sel 2 Pièces 4 Pers.        289 289      289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Belgodère Les Hameaux de Capra Scorsa 3 Pièces 4/6 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Cap d'Agde Saint Loup 2 Pièces 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Gréoux les Bains La Licorne de Haute-Provence 2 Pièces 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Guidel Plages Fleur de Sel 2 Pièces 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Presqu'île de Giens Le Riviera Studio 2 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Saint Aygulf Domaine des Eucalyptus 2 Pièces 4/5 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Sète Terra Gaia 2 Pièces 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 399 399 399 399

Carnoux en Provence Shangri-La Chalet 3 Pièces 5/6 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 449 449 449 449

Cavalaire sur Mer Les Canissons 2 Pièces 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 449 449 449 449

Crozon Morgat Horizon Morgat Maisonnette 3 Pièces Duplex 6 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 449 449 449 449

Grimaud La Palmeraie Studio Cabine 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 449 449 449 449

La Londe les Maures Les Océanides 3 Pièces 6 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 449 449 449 449

Pornichet De La Plage Studio Cabine 4 Pers. 269 269 269 269 269 269 269 289 289 279 279 279 279 279 289 289 289 289 289 289 289 289 449 449 449 449

Grimaud La Palmeraie 2 Pièces 6 Pers. 319 319 319 319 319 319 319 369 369 319 319 319 319 319 369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Arles Le Village Camarguais Les Gardians Studio Coin Nuit 3 Pers. 319 319 319 319 319 319 319 369 369 319 319 319 319 319 369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Bergheim Le Domaine des Rois 2 Pièces 4 Pers. 319 319 319 319 319 319 319 369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Baden Les Iles du Morbihan 2 Pièces 4 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Le Crotoy les Villas de la Baie Maisonnette 2 Pièces 4 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Le Tronchet/St Malo Domaine de l’Emeraude Maisonnette 3 Pièces 6 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449



Séjours du samedi au samedi 7 nuits (charges comprises)- Arrivée 17h00 - Départ 10h00. Taxe de séjour & Eco taxe non incluses à régler sur place. Tarifs nets en dates d’arrivées, en hébergement seul, dans la limite du stock alloué à cette offre et selon
dates d’ouverture/fermeture des résidences. Offre non rétroactive. Tarifs nets non commissionnables et non cumulables avec d’autres réductions, promotions ou offres commerciales.

Prix uniques Mer/Campagne Hiver 2025/2026 (Prix NETS)

STATION RÉSIDENCE TYPO APPARTEMENTS 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01 17/01 24/01 31/01 07/02 14/02 21/02 28/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 18/04 25/04

Royan L'Orée du Parc 2 Pièces 4 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Aigues Mortes Fleur de Sel 3 Pièces 6 Pers. Terrasse        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Arles Le Village Camarguais Les Gardians 3 Pièces Duplex 4/5 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Cap d'Agde Saint Loup 3 Pièces 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Cavalaire sur Mer Les Canissons 2 Pièces Cabine 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Guidel Plages Fleur de Sel 3 Pièces 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Pornichet De La Plage 2 Pièces Coin Nuit 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Presqu'île de Giens Le Riviera 2 Pièces 4 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Noirmoutier-en-l'Île Le Domaine des Pins 2 Pièces 4 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Bergheim Le Domaine des Rois 2/3 Pièces 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Baden Les Iles du Morbihan 3 Pièces 6 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Le Crotoy les Villas de la Baie Maisonnette 3 Pièces 6 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 499 499 499 499

Saint Jean de Luz Domaine Iratzia 2 Pièces 4 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Aigues Mortes Le Mas des Flamants Maisonnette 3 Pièces 6 Pers.        369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Royan L'Orée du Parc 3 Pièces 6 Pers.        369 369      369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Sète Terra Gaia 2 Pièces Cabine 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 369 369 329 329 329 329 329 369 369 369 369 369 369 369 369 449 449 449 449

Cabourg Le Domaine des Dunettes 3 Pièces 4/6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 399 399 329 329 329 329 329 399 399 399 399 399 399 399 399 449 449 449 449

Ile de Ré Rêve d'Ile 2 Pièces 4 Pers.        399 399      399 399 399 399 399 399 399 399 449 449 449 449

Royan L'Orée du Parc 2-3 Pièces 6 Pers.        399 399      399 399 399 399 399 399 399 399 449 449 449 449

La Rochelle Archipel 2 Pièces 4 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 399 399 329 329 329 329 329 399 399 399 399 399 399 399 399 449 449 449 449

Noirmoutier-en-l'Île Le Domaine des Pins Maisonnette 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 399 399      399 399 399 399 399 399 399 399 449 449 449 449

Saint Jean de Luz Domaine Iratzia 2/3 Pièces 6 Pers. 329 329 329 329 329 329 329 399 399 329 329 329 329 329 399 399 399 399 399 399 399 399 449 449 449 449

Ile de Ré Rêve d'Ile 2 Pièces Cabine 6 Pers.        449 449      449 449 449 449 449 449 449 449 469 469 469 469

Presqu'île de Giens Le Riviera 2-3 Pièces 6 Pers. 409 409 409 409 409 409 409 449 449 409 409 409 409 409 449 449 449 449 449 449 449 449 469 469 469 469

Presqu'île de Giens Le Riviera 3 Pièces 6 Pers. 409 409 409 409 409 409 409 449 449 409 409 409 409 409 449 449 449 449 449 449 449 449 469 469 469 469
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